
UCHWAŁA NR XV/92/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Iłowo-Osada kolejnej umowy użyczenia 
Kompleksu Boisk Sportowych "Orlik 2012" położonego w Iłowie-Osadzie z Gminnym Ośrodkiem Kultury i 

Sportu w Iłowie-Osadzie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz.1515 z późn. zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2015r. poz. 1774 z późn. zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Iłowo-Osada kolejnej umowy użyczenia Kompleksu 
Boisk Sportowych "Orlik 2012" położonego w Iłowie-Osadzie przy ul. Wyzwolenia 11, stanowiącego własność 
Gminy Iłowo-Osada, z Gminnym Ośrodkiem Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie - na okres 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: B453252A-0D1B-4E8D-94D8-A064CA2DFC00. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 24.01.2013r. pomiędzy Wójtem Gminy Iłowo - Osada a Gminnym Ośrodkiem Kultury i Sportu w
Iłowie - Osadzie zawarta została umowa użyczenia Kompleksu Boisk Sportowych "Orlik 2012" położonego w
Iłowie - Osadzie przy ul. Wyzwolenia 11, stanowiącego własność Gminy Iłowo - Osada. Umowę zawarto na
okres 3 lat. Okres ten upływa w dniu 24.01.2016r. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie,
ubiega się o zawarcie kolejnej umowy użyczenia ww. kompleksu - na okres 3 lat. W związku z faktem, że
byłaby to kolejna umowa zawierana z tym samym podmiotem dla jej zawarcia wymagana jest zgoda Rady
Gminy. 

Id: B453252A-0D1B-4E8D-94D8-A064CA2DFC00. Uchwalony Strona 1




